
 

Место за Дигитални потписи 

Изработил Контролирал Одобрил Согласен в.д. Директор 
 

Република Северна Македонија
Агенција за катастар на недвижности

Republika e  Maqedonisë  së Veriut 
Agjencia e kadastrës së paluajtshmërive 

До: Општина Кривогаштани 
 
ПРЕДМЕТ : Известување за дигитално преклопување 
Врска: Постапка преку е-урбанизам за УП чл. 58 ст. 6 со број 62717 
               Ваш бр. 24-721/15 од 29.08.2024 год.  
               Наш бр. 0939-12411/1 од 04.09.2024 год.   
 
 

 Почитувани, 
 
  До Агенцијата за катастар на недвижности, инициравте постапка за 

дигитално преклопување за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за фотоволтаична електрана на ГП 1.В (фото-напонски панели за 
производство на електрична енергија кои се градат на земјиште), на дел од КП 
493/1, КО Обршани, Општина Кривогаштани, изработен од “ПЕРКАН ПРОЕКТ“ 
ДООЕЛ Прилеп со тех.бр. 40/24 од јуни 2024 год., со податоците од  
катастарскиот план, врз основа на член член 62 став 11 од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 32/20 ,111/23 и 171/24). 
 Од доставената документација, Потврда за одобрување на 
Урбанистички проект со бр. 24-721/14 од 26.08.2024 год. издадена од Општина 
Кривогаштани и извршено споредување со податоците од катастарските 
планови, Агенцијата за катастар на недвижности Ви доставува извештај од 
извршеното дигитално преклопување на податоците од приложениот УП, со 
податоците од катастарските подлоги. 
 Прилог: Извештај од извршено дигитално преклопување. 
 Напомена: Согласно член 52 став 6 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 32/20) “Донесениот 
план, донесувачот го внесува во Графичкиот регистар на градежното земјиште 
во рок од пет дена од извршеното дигитално преклопување на урбанистичкиот 
план со катастарскиот план согласно со членот 53 од овој закон.’’ 
 

Со почит,  
Изработил: Биљана Бабунска Петровска, соработник  
Контролирал/Одобрил: м-р Билјана Ајтарска, раководител на одделение 
 

                                                                                                           в.д. Директор 
                                                                                  _________________ 
                         Иван Живковски     

Бр. / Nr. __________________ 
Дата: / Me datë: _________ _, 
Скопје / Shkup 
 
Трифун Хаџи Јанев бр.4 
/ Trifun Haxhi Janev nr.4  
1000 Скопје / Shkup 
Тел. / Tel.    (02) 3204 801 
Факс: / Fax.  (02) 3171 668 
Е-пошта: / Posta e-: 
info@katastar.gov.mk 

Сајт: / Faqja: www.katastar.gov.mk 

0939-12411/2

7.9.2024
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